具有短路保护、反极性保护、过载保护功能
长寿命及高可靠性
红色LED显示可以检查传感器输出状态
经济实惠，操作简单
运用广泛，可替换小型微动开关和限位开关
NI15-M30-AN6X: 电感式传感器， 15检测距离 毫米，螺纹圆柱形，NPN常开输出，工作电压10-30VDC，有指示灯
 ※选型示例：
◆ 技术参数

●
●
◆ 型号定义
N
安装方式 感应形式 感应距离 外壳样式 外壳尺寸（mm）    输出逻辑     工作电压
  指示灯  输出功能
I 15 N 6 X30
I:电感式 2:2mm M:螺纹圆柱形 边长或直径长度 A:常开
B:常闭
V:常开+常闭
6:10-30VDC
  3:20-250VAC
 7:90-250VAC
  41:24-260VAC/DC
X:指示灯
X2:双指示灯
M A
N:非埋入式
B:埋入式 4:4mm
10:10mm
15:15mm
S:塑料圆柱形
K:光滑圆柱形
Q:方形(角形)
QF:扁方形
F:常开或常闭可逆
N:NPN输出
  P:PNP输出
 D:直流两线输出
  Z:交流两线输出
  S:交流直流通用输出
          0431-81785055                                                   长春凯尔科技有限公司                         http://www.kaierkeji.com                 - 1 -
接近开关/电感式/经济型